Terça-feira, 08 de março de 2022 às 16:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3669995: TERMO DE ANULAÇÃO - EDITAL /PREGÃO
PRESENCIAL Nº 10/2022

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
4D65A9EE59D82CC6EAF0B28468E46298CB78AE8F

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Salto Veloso

MUNICÍPIO
Salto Veloso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3669995

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3669995

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento

dos interessados, que se encontra ANULADO o EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 10/2022, o qual se realizaria de acordo com os termos da Lei

nº 8.666/93, suas alterações posteriores e demais legislações vigentes e

pertinentes à matéria.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW TEATRAL PARA ANIMAÇÃO DOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O ANO DE 2022.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto

Veloso, no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, nº 58, centro, Salto

Veloso/SC, telefone (49) 3536-0146 ou E-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br

Salto Veloso (SC), 08 de março 2022.

NEREU BORGA

Prefeito Municipal

		2022-03-08T16:33:10-0300